МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 06.02.2023 г. №83

О подготовке и проведении

Развлечения «Широкая масленица»

С целью повышения интереса к изучению истории и традиций

праздника Масленица, развития у детей и взрослых фантазии, желания

заниматься творчеством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и согласовать сценарии проведения развлечения

«Широкая масленица», в срок до 13.02.2023 года. Ответственные:

музыкальные руководители Настонченко В.А., Амирова Г.Г.

2. Провести развлечение «Широкая масленица» 1 корпус –

16.02.2023 г., 2 корпус – 17.02.2023 г. Ответственные: музыкальные

руководители Настонченко В.А., Амирова Г.Г.

3. Назначить персонажей на развлечения согласно приложения1.

4. Направить фотоотчет и репортаж о проведении развлечения

«Широкая масленица» заместителям заведующего по ВМР в срок до

17.03.2023 года. Ответственные: Якунина Н.Н., Исламгулова Н.И.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей

заведующего по ВМР Бублей М.В. (1 корпус), Мацкевич И.П. (2 корпус).

Заведующий  Т.М.Корнеенко

 Приложение 1

к приказу

МАДОУ г. Нижневартовска

ДС №29 «Ёлочка»

№83 от 06.02.2023 г.

Список ролей

 «Широкая масленица»

 (1 корпус)

№ Роль Педагог

1 Ведущая Амирова Галина Георгиевна

2 Волк Горбенко Наталия Андреевна

3 Медведь ЯрощукИринаТимирхановна

4 Блинок ЖурковаТатьянаВалерьевна

5 Лиса Сенина Янина Владимировна

6 Солнце Дегтяренко Елена Евгеньевна

7 Заяц Сидорова Аделина Александровна

8 Дед Козел Галина Алекусандровна

9 Бабуся Якунина Наталья Николаевна

 Приложение 1

к приказу

МАДОУ г. Нижневартовска

ДС №29 «Ёлочка»

№83 от 06.02.2023 г.

Список ролей

 «Широкая масленица»

 (2 корпус)

№ Роль Педагог

1 Весна Идрисова  Индира  Магомедгаджиевна

2 Скоморох  Диннер Лариса Анатольевна

3 Хозяюшка Алексеева Юлия Николаевна

		2023-05-05T15:49:36+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"